ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC
V/v cho phép sử dụng kinh phí

hội trại năm 2021 sang chi các

hoạt động của Đoàn Thanh niên

xã Phước Thành năm 2022

    Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

                                           Kính gửi:  UBND xã Phước Thành

Căn cứ Công văn số 1730-CV/TĐTN-VP ngày 24/02/2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn về việc triển khai các hoạt động năm 2021 trong điều kiện phòng,

chống dịch COVID-19;

Căn cứ Công văn số 70-CV/HU ngày 03/3/2021 của Thường trực Huyện ủy

Tuy Phước về việc thống nhất tổ chức các hoạt động kỷ niệm 90 năm Ngày thành

lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3;

Căn cứ Quyết định số 7979/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của UBND huyện

Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2021;

Xét Báo cáo số 164/BC-UBND ngày 09/11/2023 của UBND xã Phước

Thành và Công văn số 466/TTr-PTCKH ngày 30/11/2023 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép UBND xã Phước Thành chuyển

nguồn kinh phí Hội trại năm 2021 sang chi các hoạt động của Đoàn Thanh niên xã

Phước Thành năm 2022, với số tiền: 20.000.000 đồng ( Hai mươi triệu đồng), cụ

thể các nội dung sau:

 - Chi xây dựng tuyến đường hoa năm 2022: 11.000.000 đồng;

 - Chi hỗ trợ Đại hội Đoàn thanh niên nhiệm kỳ 2022-2027: 8.000.000

đồng;

 - Chi tuyên truyền phòng chống đuối nước Trường Tiểu học số 2 Phước

Thành: 790.000 đồng;

 - Chi tuyên truyền phòng chống đuối nước Trường THCS Phước Thành:

210.000 đồng.

  2. Tổ chức thực hiện:

Giao UBND xã Phước Thành trên cơ sở văn bản này, đơn vị tổ chức thực

hiện đạt hiệu quả cao, sử dụng kinh phí đúng mục đích và quyết toán tài chính

đúng quy định hiện hành.

Nhận được Văn bản này, UBND xã Phước Thành tổ chức thực hiện đúng

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-03T08:25:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-03T08:32:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:01:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!